ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06.376.669/0001-69

Rua Jefferson Moreira– Centro, CEP: 65.750-000 - CNPJ: 06.376.669/0001-69.
Esperantinópolis – MA

AVISO DE CANCELAMENTO DA CONCORRÈNCIA  001/2023

A Prefeitura Municipal de Esperantinópolis-MA, através da
Secretária Municipal de Educação, Sra. Simone Vargas Carneiro de Lima,
designada pela Portaria Nº 002/2022 de 01 de janeiro de 2022, torna público
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÈNCIA N° 001/2023,
que tem como objeto a contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia para construção de Escola de 12 salas de Aula, Padrão FNDE, no
Município de Esperantinópolis/MA, conforme condições, quantidades,
exigências do edital. A licitação fica cancelada, tendo em vista a necessidade
de reavaliação de exigências contidas para realização do certame. A
realização de novo processo será divulgada nos meios pertinentes.
Informações pelo e-mail: semedesp1@gmail.com.

Esperantinópolis- MA, 05/06/2023

Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022